План теледня
на 02 июня 2023 года
Фабрика звёзд
08:45 – зарядка

09:15 – 10:00 – заполняем лист «Ананас друзей»

                       - подготовка к концерту 
	
	Юные художники 

(к. 21)
	Знатоки правил безопасности
	Спортсмены
	Знакомство с врачом
	Психологическая разгрузка

	10:00
	1
	2
	3
	4
	5

	10:35
	2
	3
	4
	5
	1

	11:05
	3
	4
	5
	-
	2/1

	11:30
	4
	5
	1
	-
	-/3


12:30 – концерт открытия смены
